
UCHWAŁA NR XXII/180/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXXI/270/11 Rady Gminy Morawica z dnia 27 marca 2013 r. 
zmieniająca uchwałę Nr XXIX/241/13 Rady Gminy Morawica z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 2010, 1579 oraz z 2020 r. poz. 150 i 284), art. 47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2019 r. poz. 900, z 2018 r. poz. 1499 i 1544, z 2019 r. 
poz. 924, 1018, 1495, 1520, 1556, 1649, 1667, 1751, 1818, 1978, 2200 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695, M. P. 
z 2019 r. poz. 746 i 747), Rada Miejska w Morawicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXXI/270/11 Rady Gminy Morawica z dnia 27 marca 2013 r. zmieniająca uchwałę Nr 
XXIX/241/13 Rady Gminy Morawica z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu 
uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Św. z 16.04.2013 r. poz 1829), 
po § 4 uchwały dodaje się § 4a  w brzmieniu: 

„Zarządzenie poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta i Gminy 
Morawica w drodze inkasa, zawiesza się na czas ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego albo 
stanu epidemii”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 334EB8F8-8048-479A-9F50-99B900408293. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z zagrożeniem zdrowia zarówno podatników, jak i również inkasentów Rada Miejska
w Morawicy na czas stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii zawiesza pobór opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

Na podstawie art. 4 § 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, gdyż zasady demokratycznego państwa prawnego
nie stoją temu na przeszkodzie.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 334EB8F8-8048-479A-9F50-99B900408293. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1651546704 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  30 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 334EB8F8-8048-479A-9F50-99B900408293. Podpisany Strona 2


		2020-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




